
 
                                                         Uchwała Nr XXIX/141/2005 

Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia  10 marca  2005 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 

poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203 Nr 167,poz.1759) oraz art. 109 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 

148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz. 1851, 

Dz. U. z 2004 roku  Nr 19 poz.177 Nr 93,poz.890, Nr 121,poz.1264,Nr.123,poz.1291 Nr 210, 

poz.2135. Nr 273, poz. 2703) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo – Finansowej Rada 

Gminy uchwala, co następuje:  

 

    § 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 8.624 zł,  
w tym: 

1) zwiększenia dochodów o kwotę     8.624zł ,zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę  8.624  zł , 
                    w tym: 
1) zwiększenie wydatków  o kwotę    8.624  zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 . 

 
 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  zadaniach inwestycyjnych, zgodnie          

z załącznikiem Nr  3, 4. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie  programy  

inwestycyjne , zgodnie  z załącznikiem Nr 5  

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
 

1) po stronie dochodów -    8.534.745 zł;  
            2) po stronie wydatków -    9.095.327 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -    1.395.120 zł.  

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2005 r. 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
      do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/141/2005 
      z dnia  10 marca 2005r. 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale 

Oświata i Wychowanie w związku z otrzymaną dotacją celową z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zadań własnych związanych z realizacją podkomponentu B2 w ramach 

Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich - inwestycja pn. Wymiana stolarki okiennej         

w Szkole Podstawowej w Mieszałkach. – pismo Nr FB.-3011-2/19/2005 z dnia 28 lutego 

2005r. 

  

 
Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

801  
 

 Oświata i wychowanie  8.624 -  

 80101  Szkoły Podstawowe   

8.624 

 

- 

 

  6333 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych 

gmin  

 

8.624 

 

- 

 

 

                           Ogółem                                                               8.624              - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 
     do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/141/2005 
      z dnia  10 marca 2005r. 

 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale 

Oświata i Wychowanie w związku z otrzymaną dotacją celową z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zadań własnych związanych z realizacją podkomponentu B2 w ramach 

Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich - inwestycja pn. Wymiana stolarki okiennej         

w Szkole Podstawowej w Mieszałkach. – pismo Nr FB.-3011-2/19/2005 z dnia 28 lutego 

2005r. 

 
Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

801  
 

 Oświata i wychowanie  8.624 -  

 80101  Szkoły Podstawowe   

8.624 

 

- 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne   

8.624 

 

- 

 

 

                           Ogółem                                                               8.624              - 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 
      do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/141/2005 
      z dnia  10 marca 2005r. 
        

         Zmiany do budżetu gminy na 2005 r.  dotyczące przeniesienia wydatków w zadaniach 

inwestycyjnych . 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

600   Transport i łączność - 26.818  
 60016  Drogi Publiczne gminne  - 26.818  

  6050 Wydatki inwestycyjne  

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.818 Zmniejszono zadanie o 

kwotę 26.818zł, 

a zwiększono inwestycję 

pn. Budowa hali 

widowiskowo-sportowej  

w Grzmiącej 

801   Oświata i Wychowanie  91.770 64.952  
 80101  Szkoły Podstawowe - 64.952  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
- 64.952 Zmniejszono zadanie 

Remont budynku Szkoły 

Podstawowej w Krosinie 

 80110  Gimnazja  91.770 -  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

 

 

 

91.770 

 
 
 
- 

Zwiększono wydatki na 

„ Budowę hali  

widowiskowo sportowej  

w Grzmiącej „o kwotę 

91.770 wynikającą z 

kosztorysu 

inwestorskiego 

 

 

OGÓŁEM 
 

 
91.770 

 
91.770   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
4 
do
 U
ch
w
ał
y 
R
ad
y 
G
m
in
y 
N
r 
X
X
IX
/1
41
/2
00
5 
z 
dn
ia
 1
0 
m
ar
ca
 2
00
5r
. 

W
yk
az
 z
ad
ań
 in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
do
 r
ea
li
za
cj
i w

 2
00
5 
ro
k
u 
po
 z
m
ia
na
ch
 

L
.p
. 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

D
zi
ał
 

R
oz
d
zi
ał
 

R
ok
 

ro
zp
oc
zę
ci
a 

P
la
no
w
an
y 

te
rm

in
 

za
ko
ńc
ze
ni
a 

W
ar
to
ść
 

ko
sz
to
ry
so
w
a 

za
kt
ua
li
zo
w
an
a 

P
on
ie
si
on
e 

na
kł
ad
y 
do
 

ko
ńc
a 
20
04
 

ro
ku
 

P
la
no
w
an
e 

na
kł
ad
y 
 

w
 r
ok
u 

bu
d
że
to
w
ym

 
 z
 ś
ro
dk
ów

 
w
ła
sn
yc
h 
 

D
of
in
an
so
 

w
an
ie
 

U
w
ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

 

 
R
ol
n
ic
tw
o 
i ł
ow

ie
ct
w
o 
 

0
1
0
 

 
 

 
 

 
61
.7
60
 

 
 

1.
   
 

O
d
w
o
d
n
ie
n
ie
 w
si
 

W
ie
la
n
o
w
o
  
+
 n
ad
zó
r 

(k
o
n
ty
n
u
ac
ja
) 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

2
0
0
4
 

2
0
0
5
 

   

4
0
.2
6
0
 

 1
.5
0
0
 

  

- 
4
1
.7
6
0
 

- 
  

2.
 

O
d
w
ie
rt
 s
tu
d
n
i 

 N
o
si
b
ąd
y
 ,
  
P
rz
er
ad
z 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

- 
2
0
0
5
 

2
0
.0
0
0
 

- 
2
0
.0
0
0
 

- 
- 

 
T
ra
n
sp
or
t 
i ł
ąc
zn
oś
ć 

60
0 

60
01
6 

 
 

 
 

16
4.
33
2 

 
 

 3.
 

 

 

M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 d
ro
g
i 
d
o
 

m
ie
js
co
w
o
śc
i 
R
ó
w
n
e 

 

 
 

- 
2
0
0
5
 

7
2
1
.2
1
0
,9
8
 

- 
1
0
8
.1
8
2
 

7
2
1
.2
1
0
,9
8
 

7
5
%
  
z 
Z
P
O
R
R
 

tj
. 
5
4
0
.9
0
8
,2
3
zł
 

b
u
d
. 
p
ań
st
w
a 

7
2
.1
2
1
,1
0
 z
ł 

śr
o
d
k
i 
w
ła
sn
e 

1
0
8
.1
8
1
,6
5
 z
ł 

  

Z
m
n
ie
js
zo
n
o
 

za
d
an
ie
 o
 k
w
o
tę
 

2
6
.8
1
8
 z
ł,
 a
 

zw
ię
k
sz
o
n
o
 

za
d
an
ie
 

in
w
es
ty
cy
jn
e 
p
n
. 

B
u
d
o
w
a 
h
al
i 

w
id
o
w
is
k
o
w
o
-

sp
o
rt
o
w
ej
  

w
 G
rz
m
ią
ce
j 

 4 
M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 c
h
o
d
n
ik
a 
-

G
rz
m
ią
ca
 u
l.
 1
 M

aj
a 
 

 
 

- 
2
0
0
5
 

5
0
.0
0
0
 

- 
1
5
.0
0
0
 

3
5
.0
0
0
 

- 

5
. 

B
u
d
o
w
a
 c
h
o
d
n
ik
a
  

w
 P
rz
ys
ta
w
a
ch
 (
 +
 p
ro
je
kt
  

+
 n
a
d
zó
r)
 

 
 

- 
2
0
0
5
 

1
2
.0
0
0
 

- 
1
2
.0
0
0
 

 -
 

 

6
. 

B
u
d
o
w
a
 c
h
o
d
n
ik
a
  

w
 K
ro
si
n
ie
  

 
 

- 
2
0
0
5
 

1
4
4
.0
0
0
 

- 
7
.1
5
0
 

1
3
6
.8
5
0
 

 

7
. 

P
ro
je
kt
 t
ec
h
n
ic
zn
y 
n
a
 

 
 

- 
2
0
0
5
 

3
.0
0
0
 

- 
3
.0
0
0
 

- 
 



 „
 M

o
d
er
n
iz
a
cj
ę 
d
ro
g
i 

b
ru
ko
w
ej
 w
 m
ie
js
co
w
o
śc
i 

G
rz
m
ią
ca
 u
l.
 S
p
ó
łd
zi
el
cz
a
”
  
 

8.
 

 

M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 d
ro
g
i 
 

w
  
Iw

in
ie
(k
o
n
ty
n
u
ac
ja
) 

 
 

2
0
0
4
 

2
0
0
5
 

3
4
.0
0
0
 

1
5
.0
0
0
 

1
9
.0
0
0
 

- 
 

 
G
os
po
da
rk
a 

M
ie
sz
k
an
io
w
a 
 

70
0 

70
09
5 

 
 

 
 

8.
17
4 

 
 

9
 

P
ro
je
k
t 
n
a 
b
u
d
o
w
ę 
sz
at
n
i 
 

w
 K
ro
si
n
ie
  

 
 

2
0
0
4
 

2
0
0
5
 

1
2
8
.1
7
4
 

- 
8
.1
7
4
 

- 

A
n
ek
s 
d
o
 u
m
o
w
y
  

te
rm

in
 w
y
k
o
n
an
ia
 

p
ro
je
k
tu
  
d
o
 

1
5
.0
2
.2
0
0
5
 r
. 

 
B
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o 
p
ub
lic
zn
e 

i O
ch
ro
n
a 

P
rz
ec
iw
p
oż
ar
ow

a 
 

75
4 

75
41
2 

 
 

12
0.
00
0 

- 
35
.0
00
 

35
.0
00
 

 

1
0
 

A
d
ap
ta
cj
a 
 b
u
d
y
n
k
u
  
n
a 

re
m
iz
ę 
st
ra
ża
ck
ą 
i 
w
ar
sz
ta
t 

au
to
b
u
so
w
y
  
  

 
 

2
0
0
5
/2
0
0
7
 

2
0
0
5
 

1
2
0
.0
0
0
 

- 
 3
5
.0
0
0
 

3
5
.0
0
0
 

P
Z
U
 S
A
  
- 
w
 

ra
m
ac
h
  
sw

ej
 

d
zi
ał
al
n
o
śc
i 

st
at
u
to
w
ej
  

p
rz
ez
n
ac
zo
n
o
 

3
5
.0
0
0
 z
ł 
 n
a 

d
o
fi
n
an
so
w
an
ie
  

ad
ap
ta
cj
i 
 b
u
d
y
n
k
u
  

re
m
iz
y
 s
tr
aż
ac
k
ie
j 

. 

 
A
d
m
in
is
tr
ac
ja
 p
u
b
lic
zn
a 
 

75
0 

75
02
3 

- 
20
05
 

32
.0
00
 

- 
32
.0
00
 

 
 

11
 

B
u
d
o
w
a 
sp
o
łe
cz
eń
st
w
a 

in
fo
rm

ac
y
jn
eg
o
 „
 W

ro
ta
 

P
ar
sę
ty
” 

Z
ak
u
p
 o
p
ro
g
ra
m
o
w
an
ia
  

 (
 e
w
id
en
cj
a 
p
o
d
at
k
o
w
a)
 

 
 

 
2
0
0
5
 

 

2
0
.0
0
0
 

  

1
2
.0
0
0
 

 

- 

2
0
.0
0
0
 

  

1
2
.0
0
0
 

 
 

 
O
św
ia
ta
 i 
W
yc
h
ow

an
ie
  

8
0
1
 

 
 

 
 

 
32
2.
67
2 

 
 

 
S
zk
o
ły
 P
o
d
st
aw

o
w
e 

 
8
0
0
0
1
 

 
 

 
 

30
.8
28
 

 
 

 
12
. 

R
em

o
n
t 
b
u
d
y
n
k
u
 S
zk
o
ły
 

P
o
d
st
aw

o
w
ej
 w
 K
ro
si
n
ie
  

8
0
1
 

 
- 

2
0
0
5
 

1
4
0
.0
0
0
 

- 
5
.0
4
8
 

 

k
w
o
tę
 6
4
.9
5
2
zł
 

p
rz
ez
n
ac
zo
n
o
 n
a 

za
d
an
ie
 i
n
w
es
ty
cy
jn
e 

B
u
d
o
w
a 
h
al
i 

w
id
o
w
is
k
o
w
o
-

sp
o
rt
o
w
ej
  



13
. 

W
y
m
ia
n
a 
st
o
la
rk
i 
 o
k
ie
n
n
ej
  
 

w
 S
zk
o
le
 P
o
d
st
aw

o
w
ej
  

w
 M

ie
sz
ał
k
ac
h
  

8
0
1
 

8
0
0
0
1
 

2
0
0
4
/2
0
0
5
 

2
0
0
5
 

2
5
.7
8
0
 

- 
2
5
.7
8
0
 

8
.6
2
4
zł
 P
A
O
W
 

 

     

 
G
im

na
zj
a 

80
1 

80
11
0 

 
 

 
 

29
1.
84
4 

 
 

14
. 

B
u
d
o
w
a 
sa
li
 w
id
o
w
is
k
o
w
o
 

–
 s
p
o
rt
o
w
ej
 p
rz
y
 s
zk
o
le
 

P
o
d
st
aw

o
w
ej
 i
 G
im

n
az
ju
m
 

w
 G
rz
m
ią
ce
j 
–
 z
m
ia
n
a 

n
az
w
y 
za
d
an
ia
 n
a 

„B
u
do
w
a 
h
al
i 

w
id
ow

is
k
ow

o-
sp
or
to
w
ej
   
 

w
 G
rz
m
ią
ce
j”
 

-z
w
ię
k
sz
o
n
o
 w
ar
to
ść
 

in
w
es
ty
cj
i 
o
 k
w
o
tę
 9
1.
77
0z
ł 

–
 w
y
n
ik
aj
ąc
ą 

 z
 k
o
sz
to
ry
su
 

in
w
es
to
rs
k
ie
g
o
  

  

8
0
1
 

8
0
1
1
0
 

2
0
0
4
 

u
w
zg
lę
d
n
io
n
o
 

d
o
  
 w
n
io
sk
u
 

Z
P
O
R
R
  
  

41
.7
84
,6
2  

1
0
 %

  
b
u
d
. 

p
ań
st
w
a 

M
in
is
te
rs
tw
o
 

G
o
sp
o
d
ar
k
i 
i 

P
ra
cy
 4
17
8,
46
  

 z 
Z
P
O
R
R
 

31
.3
38
,4
6 
  z
ł  

 w
 b
u
d
że
ci
e 
 

za
b
ez
p
ie
cz
am

y
 

śr
o
d
k
i 
 

6.
26
7,
70
 

  

2
0
0
6
 

        

3.
50
9.
41
3,
86
 

 7
5
%
 -

2
.6
3
2
.0
6
0
,3
6
  

z 
Z
P
O
R
R
 

52
6.
41
2,
12
 w
ła
sn
e 

3
5
0
.9
4
1
,3
8
- 
1
0
%
 

b
u
d
. 
p
ań
st
w
a 

M
in
is
te
rs
tw
o
 

G
o
sp
o
d
ar
k
i 
i 
P
ra
cy
 

 

z 
p
la
n
o
w
an
ej
 

n
a 
2
0
0
4
 r
. 
 

k
w
o
ty
 5
1
.0
0
0
  
 

zł
 

za
p
ła
co
n
o
 

 w
 2
0
0
4
 

r.
1
5
.9
2
6
 z
ł 
  

 p
o
zo
st
ał
a 

k
w
o
ta
 d
o
 

za
p
ła
ty
 

 w
 2
0
0
5
 r
. 

35
.0
74
 z
ł   

   

 

29
1.
84
4 
 

z 
te
g
o
 

1
7
1
.9
8
4
,8
7
 z
ł 
 

p
rz
ez
n
a
cz
a
 s
ię
 

n
a
 I
 e
ta
p
 

re
a
li
za
cj
i 

in
w
es
ty
cj
i 
( 
II
I 

k
w
a
rt
a
ł 
2
0
0
5
 r
.)
  

  1.
71
1.
80
1,
43
 

 1
0
 %

  
b
u
d
. 

p
ań
st
w
a 

M
in
is
te
rs
tw
o
 

G
o
sp
o
d
ar
k
i 
i 

P
ra
cy
 1
71
.1
80
,1
4 
 

 z 
Z
P
O
R
R
 

1.
28
3.
85
1,
06
   
zł
  

 w
 b
u
d
że
ci
e 
 

za
b
ez
p
ie
cz
am

y
 

śr
o
d
k
i 
 

25
6.
77
0,
23
   
zł
 

   

  1.
75
5.
82
7,
81
  

z 
te
g
o
: 
 

 1
0
 %

  
b
u
d
. 

p
ań
st
w
a 

M
in
is
te
rs
tw
o
 

G
o
sp
o
d
ar
k
i 
i 
P
ra
cy
 

1
7
5
.5
8
2
,7
8
 

7
5
%
 z
 Z
P
O
R
R
 

1
.3
1
6
.8
7
0
,8
4
  
 z
ł 
 

w
 b
u
d
że
ci
e 
n
a 

2
0
0
5
 r
. 

za
b
ez
p
ie
cz
am

y
 

śr
o
d
k
i 
 

 2
63
.3
74
,1
9 
zł
 

  

 
G
os
po
da
rk
a 
K
om

un
al
na
  

i O
ch
ro
na
 ś
ro
do
w
is
ka

 
9
0
0
 

 
 

 
 

 
24
.0
00
 

 
 

 

15
. 

M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 o
cz
y
sz
cz
al
n
i 

w
 G
rz
m
ią
ce
j 
II
 e
ta
p
 

Z
m
ie
n
io
n
o
 n
az
w
ę 
za
d
an
ia
 

n
a 
M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 

o
cz
y
sz
cz
al
n
i 
w
 G
rz
m
ią
ce
j 
–
 

k
o
n
ty
n
u
ac
ja
  

24
.0
00
 z
ł –

 n
ad
zó
r 
n
ad
 

o
cz
y
sz
cz
al
n
ią
   

9
0
0
 

9
0
0
0
1
 

2
0
0
4
 

2
0
0
5
 

 
 

24
.0
00
 

 
 

 

O
G
Ó
Ł
E
M
 

 
 

 
 

 
 

64
7.
93
8 

 
 

 



   
 Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
5 
do
 U
ch
w
ał
y 
R
ad
y 
G
m
in
y 
N
r 
X
X
IX
/1
41
/2
00
5 
z 
dn
ia
 1
0 
m
ar
ca
 2
00
5r
. 

 
   
   
   
   
L
im

it
y
 w
y
d
at
k
ó
w
 b
u
d
że
to
w
y
ch
 n
a 
w
ie
lo
le
tn
ie
 p
ro
g
ra
m
y
 i
n
w
es
ty
cy
jn
e 
G
m
in
y
 G
rz
m
ią
ca
 n
a 
la
ta
 2
0
0
5
 -
2
0
0
8
- 
 p
o
 z
m
ia
n
ac
h
  

 
O
k
re
s 
re
al
iz
ac
ji
 

w
 t
y
m
 w
y
so
k
o
ść
 w
y
d
at
k
ó
w
 w
 r
o
k
u
 b
u
d
że
to
w
y
m
  
  
 

  
i 
d
w
ó
ch
 k
o
le
jn
y
ch
 

D
zi
ał
 

  

  

R
o
zd
zi
ał
 

 

N
az
w
a 
in
st
y
tu
cj
i 
i 
o
p
is
 z
ad
an
ia
  

Je
d
n
o
st
k
a 

o
rg
an
iz
ac
y
jn
a 

re
al
iz
u
ją
ca
  

p
ro
g
ra
m
  
lu
b
 

k
o
o
rd
y
n
u
ją
ca
  

w
y
k
o
n
an
ie
 

p
ro
g
ra
m
u
 

  

R
o
k
 

ro
zp
. 

  

R
o
k
 

za
k
o
ń
 

 

Ł
ąc
zn
e 
n
ak
ła
d
y
 

fi
n
an
so
w
e 

 

2
0
0
5
  

 

2
0
0
6
 

 

2
0
0
7
 

 2
0
0
8
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

8
0
1
 

8
0
1
1
0
 

   

8
. 
B
u
d
o
w
a 
h
al
i 
w
id
o
w
is
k
o
w
o
 –
 

sp
o
rt
o
w
ej
 w
 G
rz
m
ią
ce
j 

 zw
ię
k
sz
o
n
o
 o
 k
w
o
tę
 9
1
.7
7
0
zł
 

p
la
n
o
w
an
e 
n
ak
ła
d
y
 i
n
w
es
ty
cy
jn
e 
d
o
 

p
o
n
ie
si
en
ia
 z
 b
u
d
że
tu
 g
m
in
y
, 
d
o
 

p
eł
n
ej
 k
w
o
ty
 w
y
m
ag
an
eg
o
 w
k
ła
d
u
 

w
ła
sn
eg
o
 

 

    

G
m
in
a 

G
rz
m
ią
ca
 

2
0
0
4
 

 
41
.7
84
,6
2z
ł, 
w
 t
y
m
: 

 6
.2
6
7
,7
0
zł
 w
k
ła
d
 

w
ła
sn
y
 z
 b
u
d
. 
g
m
in
y
  

 d
o
 r
ef
u
n
d
ac
ji
: 

3
1
.3
3
8
,4
6
 Z
P
O
R
R
 

 4
.1
7
8
,4
6
 b
u
d
. 

p
ań
st
w
a 
(M

G
iP
) 

2
0
0
6
 

 3
.5
09
.4
13
,8
6 

  
w
 t
y
m
: 

 5
2
6
.4
1
2
,1
2
 z
ł 

w
k
ła
d
 w
ła
sn
y
 z
 

b
u
d
. 
g
m
in
y
 

 2
.6
3
2
.0
6
0
,3
6
zł
 

7
5
%
 Z
P
O
R
R
  

 3
5
0
.9
4
1
,3
8
zł
 

b
u
d
że
t 
p
ań
st
w
a 

(M
G
iP
) 

  

29
1.
84
4 
zł
 

w
 t
y
m
: 

 2
5
6
.7
7
0
,2
3
zł
 

w
k
ła
d
 w
ła
sn
y
 

g
m
in
y
 n
a 

2
0
0
5
r.
, 

 z
 c
ze
g
o
 

1
7
1
.9
8
4
,8
7
 z
ł 
–
 

II
I 
k
w
. 

 d
o
 r
ef
u
n
d
ac
ji
: 

1
.2
8
3
.8
5
1
,0
6
zł
 

Z
P
O
R
R
 

 1
7
1
.1
8
0
,1
4
zł
 

b
u
d
że
t 
p
ań
st
w
a 

(M
G
iP
) 

 

2
6
3
.3
7
4
,1
9
zł
 

w
k
ła
d
 w
ła
sn
y
 

g
m
in
y
 n
a 
2
0
0
6
r.
 

 d
o
 r
ef
u
n
d
ac
ji
: 

1
.3
1
6
.8
7
0
,8
4
zł
 

Z
P
O
R
R
 

 1
7
5
.5
8
2
,7
8
zł
 

b
u
d
że
t 
p
ań
st
w
a 

(M
G
iP
) 

  

- 
- 

     



   
O
k
re
s 
re
al
iz
ac
ji
 

w
 t
y
m
 w
y
so
k
o
ść
 w
y
d
at
k
ó
w
 w
 r
o
k
u
 b
u
d
że
to
w
y
m
  
  

  
i 
d
w
ó
ch
 k
o
le
jn
y
ch
 

D
zi
ał
 

  

  

R
o
zd
zi
ał
 

 

N
az
w
a 
in
st
y
tu
cj
i 
i 
o
p
is
 z
ad
an
ia
  

Je
d
n
o
st
k
a 

o
rg
an
iz
ac
y
jn
a 

re
al
iz
u
ją
ca
  

p
ro
g
ra
m
  
lu
b
 

k
o
o
rd
y
n
u
ją
ca
  

w
y
k
o
n
an
ie
 

p
ro
g
ra
m
u
 

  

R
o
k
 

ro
zp
. 

  

R
o
k
 

za
k
o
ń
 

 

Ł
ąc
zn
e 
n
ak
ła
d
y
 

fi
n
an
so
w
e 

 

2
0
0
5
  

 

2
0
0
6
 

 

2
0
0
7
 

 2
0
0
8
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

   

2
. 
M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 d
ro
g
i 
g
ru
n
to
w
ej
  
  
  
 

w
 m

. 
R
ó
w
n
e 

 

    

G
m
in
a 

G
rz
m
ią
ca
 

2
0
0
5
 

 

 

2
0
0
5
 

72
1.
21
0,
98
 

 1
0
8
.1
8
1
,6
5
zł
 

śr
o
d
k
i 
w
ła
sn
e 

g
m
in
y
  

 5
4
0
.9
0
8
,2
3
zł
 

Z
P
O
R
R
 

 7
2
.1
2
1
,1
0
zł
 

b
u
d
że
t 
p
ań
st
w
a 

 

10
8.
18
2 

 
- 

  

- 
- 

 


